
Program festivalu
Horní náměstí, Znojmo
programem provází Ivo Dvořák 
viceprezident Asociace sommelierů ČR

10.00–21.00 OCHUTNÁVKA VÍN VOC ZNOJMO
  ochutnávka nově zatříděných vín VOC Znojmo 

ročníku 2018 i starších (systém degustačních 
bločků)

 OCHUTNEJTE POHOŘELICKÉHO KAPRA  
 NA MNOHO RŮZNÝCH ZPŮSOBŮ
  Hotel LAHOFER, restaurace Panorama,  

Hotel Savannah,  Boutique Gurmán, Vistagril, 
Zlatá konev

10.00  FOLKLORNÍ SOUBOR DYJAVÁNEK – děcka ze 
Znojma se baví tancem a muzikou. Pojďte se bavit s nimi.

11.15  ŽENIČKY A KLEBETNICE – ženy a folklor prostě 
patří k sobě.

12.30   DUENDE – Latina, Amerika, Flamenco, Jazz ... 
tahleta kapela má tolik odstínu hudby.

14.00  LOSOVÁNÍ NÁVŠTĚVNICKÝCH KUPONŮ 
  vína VOC Znojmo, poukazy od restaurací, ceny 

z Rybníkářství Pohořelice, předplatné Sommelier, 
předplatné Wine & Degustation, poukaz na Vinobus 
pro dvě osoby, poukaz Hudbaznojmo a další ceny.

14.30   LAKOMÁ BARKA – dámy, co se toho nebojí 
a dokáží se zasmát i přes písničku.

15.45   SHUM DAVAR – balkánský temperament 
a virtuozita, jež ochutnává hudbu, která nikdy nespí.

17.00   LOSOVÁNÍ, INSTAGRAMOVÁ A FACEBOOKO-
VÁ SOUTĚŽ O ROČNÍ VINNOU RENTU

   Roční vinná renta = 52 lahví vína VOC Znojmo.  
Rok do dalšího Festivalu vína VOC Znojmo 2020  
vám tak krásně uteče! 

17.30   VESNA – jsou to bohyně, nebo ženy? To nikdo neví, 
ale muziku dělají boží.

19.00  LOSOVÁNÍ NÁVŠTĚVNICKÝCH KUPONŮ 
    vína VOC Znojmo, poukazy od restaurací, ceny 

z Rybníkářství Pohořelice, předplatné Sommelier, 
předplatné Wine & Degustation, poukaz na Vinobus 
pro dvě osoby, poukaz Hudbaznojmo a další ceny

19.30   CIMBÁLOVÁ MUZIKA ANTONÍNA STEHLÍKA 
aneb večerní zpívání na náměstí

20.50 Závěr programu 

Odrůdové ulice: 
Sauvignonová ulice (Obroková ulice)
Veltlínské náměstí (Václavské náměstí)
Ryzlinkový trh (Slepičí trh)  
Cimbalová muzika Antonína Stehlíka
Cimbalová muzika Veltlínek
Cimbalová muzika Vinohrádek
Cimbalová muzika Ženičky
Lakomá Barka 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

BALANCE coffee & wine – ranní prohlídka Znojma 
s degustací vín
Sraz 8. 5. 2019 od 8.30 do 10.30, Zelenářská 19/16, Znojmo 
(vchod nad radniční pasáží), doba trvání 2,5–3 hodiny.
Cena 350 Kč.
V případě zájmu vyplňte, prosím, rezervační formulář 
na webových stránkách www.navajn.cz. 

Horní náměstí

Václavské nám.
VELTLÍNSKÉ 

NÁMĚSTÍ

RYZLINKOVÝ
TRH

Slepičí trh

Obroková

SAUVIGNONOVÁ ULICE

Kovářská

Přemyslovců

Vlkova

Ve
se

lá

Veselá

Divišovo 
nám.

Zelenářská

Kramářská

Horní Česká

HLAVNÍ PROGRAM 
FESTIVALU VÍNA

VOC ZNOJMO

Zelenářská

VYZVEDNĚTE SI SVŮJ SLOSOVATELNÝ 
NÁVŠTĚVNICKÝ KUPÓN NA POKLADNĚ

NOVINKA
Přidejte fotografii z dnešního festivalu na Instagram,  

označte ji hashtagem #vocznojmo a vyhrajte!  
Pokud vás vylosujeme, stačí ukázat foto s hastagem 

#vocznojmo moderátorovi na pódiu.

Losování hlavní ceny proběhne v 17.00.  
Roční vinná renta = 52 lahví vína VOC Znojmo.

Rok do dalšího Festivalu vína VOC Znojmo 2020 
vám tak krásně uteče!

SOUTĚŽTE I O HLAVNÍ CENU, 
ROČNÍ VINNOU RENTU.


